

# Årsredovisning

---

## YSAB - Ytbehandling i Skandinavien AB

556483-3100

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7 - 8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2023-06-07



Krister Falldén

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget sysslar i huvudsakligen med ytbehandling av stål- och betongkonstruktioner inom byggnads- och processindustrin.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 055	18 080	20 078	19 493
Resultat efter finansiella poster	-34	1 102	-2 031	1 219
Soliditet %	95	83	33	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskning av verksameten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	155 000	31 000	3 272 624	1 102 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			1 102 391	-1 102 391
Årets resultat				-33 911
Belopp vid årets utgång	155 000	31 000	4 375 015	-33 911

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 375 015
Årets resultat	-33 911
<i>Summa</i>	<i>4 341 104</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 341 104
<i>Summa</i>	<i>4 341 104</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 054 944	18 079 748
Övriga rörelseintäkter	—	56 507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 054 944</b>	<b>18 136 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 478 938	-13 152 306
Övriga externa kostnader	-1 038 568	-2 487 672
Personalkostnader	-396 184	-3 430 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-193 699	-347 409
Övriga rörelsekostnader	20 846	-114 239
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 086 543</b>	<b>-19 532 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-31 599</b>	<b>-1 395 946</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	—	2 592 429
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-77	—
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 242	-94 092
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 312</b>	<b>2 498 337</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-33 911</b>	<b>1 102 391</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-33 911</b>	<b>1 102 391</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-33 911</b>	<b>1 102 391</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	509 294	523 793
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	126 613	184 565
Inventarier, verktyg och installationer	5	452 487	552 889
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 088 394</i>	<i>1 261 247</i>

**Summa anläggningstillgångar** 1 088 394 1 261 247

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		261 375	153 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>261 375</i>	<i>153 000</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		133 125	581 819
Övriga fordringar		4 918	7 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 890	115 805
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>304 933</i>	<i>705 274</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		3 088 401	3 368 114
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 088 401</i>	<i>3 368 114</i>

**Summa omsättningstillgångar** 3 654 709 4 226 388

**SUMMA TILLGÅNGAR** 4 743 103 5 487 635

2023062120380

2023062120981

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	155 000	155 000
Reservfond	31 000	31 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>186 000</i>	<i>186 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 375 015	3 272 624
Årets resultat	-33 911	1 102 391
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 341 104</i>	<i>4 375 015</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 527 104</b>	<b>4 561 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	62 564	454 884
Skatteskulder	-52 750	17 900
Övriga skulder	135 106	201 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 079	252 103
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>215 999</b>	<b>926 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 743 103</b>	<b>5 487 635</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 025	8 379 737
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	–	-7 654 712
Utgående anskaffningsvärden	725 025	725 025
Ingående avskrivningar	-201 232	-1 512 601
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	1 325 868
Årets avskrivningar	-14 499	-14 499
Utgående avskrivningar	-215 731	-201 232
<b>Redovisat värde</b>	<b>509 294</b>	<b>523 793</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar** 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	646 898	1 352 629
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	36 000
Försäljningar/utrangeringar	–	-741 731
Utgående anskaffningsvärden	646 898	646 898
Ingående avskrivningar	-462 333	-1 127 946
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	732 097
Årets avskrivningar	-57 952	-66 484
Utgående avskrivningar	-520 285	-462 333
<b>Redovisat värde</b>	<b>126 613</b>	<b>184 565</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer** 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 084 824	1 344 492
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	20 846	115 154
Försäljningar/utrangeringar	–	-374 822
Utgående anskaffningsvärden	1 105 670	1 084 824
Ingående avskrivningar	-531 935	-701 026
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	252 018
Årets avskrivningar	-121 248	-82 927
Utgående avskrivningar	-653 183	-531 935
<b>Redovisat värde</b>	<b>452 487</b>	<b>552 889</b>

**Not 6 Ställda säkerheter** 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
----------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Krister Falldén

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Vallin  
Auktoriserad revisor

2023062120984

2023062120585



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
07.06.2023 12:52  
SENT BY OWNER:  
Susanne Elfgren • 07.06.2023 11:33  
DOCUMENT ID:  
H11g1CaL3  
ENVELOPE ID:  
ByJekR6U3-H11g1CaL3

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning YSAB - Ytbehandling i Skandinavien AB 20220101-2  
0221231.pdf  
8 pages

## Activity log

Recipient	Action	Time	Method	Details
1. Krister Falldén krister.fallden@ysab.se	Signed	07.06.2023 12:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/03/30)
	Authenticated	07.06.2023 12:28	High	Swedish BankID (SSN: 195903307931)
2. NILS ANDREAS VALLIN andreas.wallin@ess2.se	Signed	07.06.2023 12:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/07/08)
	Authenticated	07.06.2023 12:51	High	Swedish BankID (SSN: 197807088013)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAeS sealed
